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W odpowiedzi na Pana interpelacje i wnioski   z dnia  8 grudnia 2016 r. uprzejmie informuję:

Ad. 1

Kosze na psie odchody

Na chwilę obecną nie planujemy zakupu koszy na psie odchody. Na terenie całego miasta, w tym

również  parków,  zlokalizowanych  jest  kilkaset  sztuk  koszy  na śmieci,  do  których  można wrzucać

woreczki  z psimi odchodami.  Z uwagi  na ustawowy obowiązek sprzątania po swoich zwierzętach,

każdy właściciel podczas spaceru z psem powinien posiadać przy sobie w/w woreczki.

Ad. 2

Ul. Szpitalna 26

Gmina Czeladź ma zawartą  umowę z firmą P.H.U.  „NORD” dot.  posadowienia  8 szt.  kontenerów

przeznaczonych na zbiórkę odzieży używanej i tekstyliów. Trzy spośród ww. kontenerów znajdują się

przy  ul. 17 Lipca  w Czeladzi; kontener położony najbliżej budynku nr 26 przy ul. Szpitalnej znajduje

się na działce nr 65/57 arkusz mapy 12  (tj. za budynkiem nr 30  przy  ul. 17 Lipca).

Ponadto na terenie miasta, na gruntach użytkowanych przez Czeladzką Spółdzielnię  Mieszkaniową

rozmieszczonych jest kilkanaście pojemników PCK. 

Wobec  powyższego  działalność  ww.  firm   zaspakaja  potrzeby  mieszkańców  w  zakresie  odbioru

niepotrzebnych tekstyliów. 

Ad. 3

Ul. Boczna - garaże

a/ Zakład Budynków Komunalnych w Czeladzi posprzątał śmieci  w okolicy garaży przy ul. Bocznej.

Prace związane z usunięciem liści zakończone zostaną ostatecznie w terminie do 06.01.2017r. 

b/  Zakup  i  montaż  bramy  wjazdowej  na  teren  nieruchomości,  na  której  posadowione  są  garaże

komunalne nie został przewidziany w planie finansowym zarządcy na rok 2016, jak również na rok

2017. Użytkownicy garaży nie zgłaszali dotąd żadnych potrzeb w tym zakresie.

Ad. 4

Kanalizacja przy ul. Spacerowej

MZGK znajduje  się  w posiadaniu  koncepcji  remontu  ulicy  Spacerowej  wraz  z  budową kanalizacji

deszczowej. W 2017 roku zlecone zostanie wykonanie projektu budowlano-wykonawczego dla w/w

zadania.



Ad. 5

Oświetlenie – ul. Ogrodowa

Zgłoszenie  dotyczące  braku  zasilania  latarni  przy  ulicy  Ogrodowej  16

i  18  zostało  przekazane  do  spółki  Tauron  Dystrybucja.  Na  ogólnopolskiej  infolinii  dostępnej  pod

bezpłatnym  numerem  991  każdy  mieszkaniec  może  zgłaszać  wszelkiego  rodzaju  awarie

energetyczne, w tym również dotyczące oświetlenia ulicznego.

Ad. 6

Kopalnia Kultury

Zgodnie z decyzją Starosty Będzińskiego Nr 262.2016  z dnia 2016-04-04 w sprawie zatwierdzenia

projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na budowę dla zamierzenia budowlanego pod nazwą:

„Przebudowa  budynku  użyteczności  publicznej  z  dostosowaniem do  potrzeb  Centrum Społeczno-

Kulturalnego wraz z jego termomodernizacją oraz budową miejsc postojowych – Etap I: Przebudowa z

termomodernizacją  budynku użyteczności  publicznej”,  Inwestor – Gmina Czeladź nie został  objęty

obowiązkiem zawiadomienia właściwego organu nadzoru budowlanego o zakończeniu przebudowy i

uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu. 

Realizację  zamierzenia  podzielono  na  dwie  części,  z  których  pierwsza  obejmowała  remont

pomieszczeń przeznaczonych do zajęć kulturalnych, holu z klatką schodową i sanitariatów, druga zaś

obejmowała adaptację sali byłego skate-parku na salę widowiskową. 

Po  zakończeniu  pierwszej  części  inwestycji  zawarta  została  umowa  najmu  pomieszczeń

przeznaczonych na prowadzenie zajęć kulturalnych z mocą obowiązującą od dnia 16.11.2016r. na

okres  do  dnia  31.01.2017r.  Stawka  czynszu  najmu  w  wysokości  3,  50  zł  za  1  m2 powierzchni

użytkowej naliczona została zgodnie z zarządzeniem Nr 215/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia

09.07.2015r.  w  sprawie  wprowadzenia  Programu  „Lokal  na  kulturę”.  Najemca  zobowiązał  się

prowadzić  działalność  kulturalno-społeczną  w  zakresie  obejmującym  m.in.  zajęcia  taneczne,

muzyczne, wokalne, artystyczne i językowe, po uprzednim wyposażeniu pomieszczeń w niezbędne do

tego mienie ruchome, stanowiące jego własność.

Po całkowitym zakończeniu zadania i dokonaniu w dniu 15.12.2016r. odbioru końcowego wszystkich

prac budowlanych  w obiekcie  inwestor  pismem z dnia  21.12.2016r.  zawiadomił  Państwową  Straż

Pożarną i  Państwową Inspekcję Sanitarną o możliwości  przystąpienia do potwierdzenia zgodności

wykonania  robót  z  projektem  budowlanym  pod  względem  ochrony  przeciwpożarowej  i  wymagań

higienicznych i zdrowotnych. 

Zarządcą nieruchomości przy ul. Trznadla 1 w Czeladzi, zabudowanej obiektem Kopalnia Kultury, jest

do dnia 31.12.2016r. Zakład Budynków Komunalnych w Czeladzi. Z dniem 01.01.2017r. nieruchomość

przekazana  zostanie  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  w  Czeladzi,  która  przystąpi  do  opracowania

programu  funkcjonowania  obiektu  z  uwzględnieniem  przewidywanych  przychodów  i  kosztów

działalności oraz zatrudnienia.

          Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec
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